diterimanya akan dibatalkan dan tidak dapat digunakan untuk membeli saham Perseroan,
atas Hak Opsi tersebut Direksi dapat melakukan alokasi kepada Peserta Lain yang berhak
dengan memperhatikan rekomendasi Komite Remunerasi dan Nominasi Perseroan.

RISIKO ATAU DAMPAK PMTHMETD TERHADAP PEMEGANG SAHAM PERSEROAN

Dampak Pelaksanaan PMTHMETD terhadap pemegang saham Perseroan:

Rencana PMTHMETD akan meningkatkan modal ditempatkan dan disetor penuh sebanyak-banyaknya
230.000.000 (dua ratus tiga puluh juta) Saham dengan nilai nominal Rp. 25,- (dua puluh lima Rupiah) atau
sebesar 1,53% (satu koma lima tiga persen) dari total modal ditempatkan dan disetor penuh.

Struktur Permodalan Perseroan sebelum dan setelah Penerbitan Saham melalui PMTHMETD.

Dengan merujuk kepada Daftar Pemegang Saham Perseroan per tanggal 31 Juli 2025 dari PT Raya Saham
Registra, berikut adalah rincian struktur modal saham sebelum dan proforma sesudah penerbitan Saham
Baru dengan asumsi seluruh Saham Baru telah dikeluarkan dan disetor penuh oleh Peserta Program
MESOP:

 Keterangan

Sebelum Pelaksanaan PMTHMETD Setelah Pelaksanaan PMTHMETD

 Jumlah Saham
 Jumlah Nilai

Nominal (Rp25,-)
% Jumlah Saham

 Jumlah Nilai Nominal
(Rp25,-)

%

Modal Dasar   20.000.000.000  500.000.000.000 -   20.000.000.000  500.000.000.000 -

Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh:

Trinugraha Capital & Co SCA   7.688.125.938  192.203.148.450 51,12%  7.688.125.938  192.203.148.450 50,35%

Masyarakat dengan kepemilikan dibawah 5%   7.351.257.682  183.781.442.050 48,88%  7.351.257.682  183.781.442.050 48,14%

Pemegang Saham hasil Program MESOP - - - 230.000.000 5.750.000.000 1,51%

Jumlah Modal Ditempatkan dan Disetor Penuh   15.039.383.620  375.984.590.500 100,00%  15.269.383.620  381.734.590.500 100,00%

Saham Dalam Portepel 4.960.616.380  124.015.409.500   4.730.616.380  118.265.409.500

Adapun jumlah saham Perseroan yang dimiliki oleh anggota Dewan Komisaris dan Direksi Perseroan

berdasarkan Daftar Pemegang Saham Perseroan per tanggal 31 Juli 2025 adalah sebagai berikut:

No. Nama Jabatan Jumlah Saham Persentase (%)

1. Francis Lay Sioe Ho* Presiden Komisaris 343.908.180 2,29%

2. Sutadi  Presiden Direktur  18.817.000 0,13%

3. Sudjono  Direktur  26.310.800 0,17%

4. Goklas  Direktur  1.012.500  0,01%

5. Iwan Direktur  1.650.000 0,01%

6. Tan Rudy Eddywidjaja  Direktur  206.000 0,00%

* Efektif secepat-cepatnya 6 bulan sejak ditutupnya RUPSLB Tanggal 30 Januari 2025 dan setelah diperolehnya persetujuan dari Regulator terkait.
Dalam hal Persetujuan dari Regulator terkait diperoleh melebihi jangka waktu 6 bulan sejak ditutupnya RUPSLB Tanggal 30 Januari 2025, maka
pengangkatan termaksud akan berlaku efektif terhitung sejak tanggal Persetujuan dari Regulator terkait.

Selanjutnya dengan asumsi seluruh saham dalam PMTHMETD dapat diterbitkan melalui pelaksanaan Hak
Opsi pada Program MESOP maka pemegang saham akan terkena dilusi kepemilikan maksimum sebesar
1,51% (satu koma lima satu persen) dari persentase kepemilikan saham nya dalam Perseroan.